
Arkaluonteisten tutkimusaineistojen hallinnan ohjepäivitys -
työryhmä

Työryhmän tehtävä: 

Työryhmän tavoitteena on päivittää vuonna 2019 valmistunutta Arkaluonteisten henkilötietojen hallinnan täydentävää ohjetta DMPTuulissa.

Ryhmä aloitti toimintansa lokakuussa 2022.

Vastuuhenkilöt: Katja Fält (Tampereen yliopisto), sihteerinä toimii Taisa Sallinen (Itä-Suomen yliopisto)

Työryhmän jäsenet:

Jaana O. Liimatainen Oulun yliopisto jaana.liimatainen@oulu.fi

Joona Koiranen Metropolia amk joona.koiranen@metropolia.fi

Anna Rohunen Oulun yliopisto anna.rohunen@oulu.fi

Lenita Hietanen Lapin yliopisto lenita.hietanen@ulapland.fi

Jarmo Hämäläinen Jyväskylän yliopisto jarmo.a.hamalainen@jyu.fi

Katja Fält Tampereen yliopisto katja.falt@tuni.fi

Minna Ahokas CSC minna.ahokas@csc.fi

Iina Hepolehto Helsingin yliopisto iina.hepolehto@helsinki.fi

Taisa Sallinen Itä-Suomen yliopisto taisa.sallinen@uef.fi

Essi  Viitanen Aalto-yliopisto essi.viitanen@aalto.fi

Marjut Vuorinen THL marjut.vuorinen@thl.fi

Siiri Fuchs CSC siiri.fuchs@csc.fi

Juuso Marttila Jyväskylän yliopisto juuso.h.marttila@jyu.fi

Camilla Kolu Luonnonvarakeskus camilla.kolu@gmail.com

Anu  Ruokamo Ulkopoliittinen instituutti researchsupport@fiia.fi 

Niina Tiainen Ruokavirasto niina.tiainen@ruokavirasto.fi

Lise  Eriksson Åbo Akademi lise.eriksson@abo.fi

Tero Vahanne Turun ammattikorkea tero.vahanne@turkuamk.fi

Matilda Mela Helsingin yliopisto matilda.mela@helsinki.fi

Minna  Rahnasto Itä-Suomen yliopisto minna.rahnasto@uef.fi

Lassi Toppinen Turun yliopisto lastop@utu.fi

Työryhmän materiaalit:

Työryhmän materiaalit löytyvät kansiosta: https://drive.google.com/drive/folders/1-FNVHXyEAvijNH3dMnqRo5RMCDKM0E4E
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